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Kontrolrapporten er ændret den 21-12-2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Kontrolleret procedurer for optag af nye mælkeleverandører.
Analyse for kimtal og celletal i rå mælk i perioden 6. til 8.
december (analyseret på eksternt laboratorie)
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Gennemgået procedurer rengøring af biler: Virksomheden
anvender de faciliteter der er på modtage virksomhederne. Set
dokumentation bil nr. BB 1234 fra den 1. til 7. december 2023.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gennemgået procedurer vedligeholdelse af
biler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning:
Risikoanalyse, virksomheden tilføjer følgende parameter ved
næste revision fysisk, kemisk og mikrobiologisk forurening.
Flere af forholdende er med i analysen.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Oplysninger på faktura nr. 11691 med afsender og modtager
oplysninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Oplysninger på indenrigserklæringer:
Nr. 100823: Gennemgået leverandørliste, alle leverandører er
fra Danmark, mælk af Bovin oprindelse, procedurer for pH
måling er, at modtage mejeriet måler pH. Set dokumentation
fra 16. maj og den 18. juni og 6. november 2023.
Nr. 27022023: Gennemgået leverandørliste, leverandør af
gedemælk er fra Danmark.
Kontrolleret egenkontrol og sikring af opdatering,
virksomheden har mundtlige procedurer, men udarbejder
skriftlige. Det er ved dette tilsyn vurderet til under bagatel
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grænsen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske
fødevarer / gedemælk, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret balance regnskab for økologiske fødevarer gedemælk uge 48 2023. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Virksomheden har på fragtbrev 7375291 anvendt virksomheden postadresse og stempel, frem for virksomheden
egen adresse, hvor økologicertifikatet er tilknyttet. Vejledt konkret om regler herfor. Det er ved dette tilsyn
vurderet til under bagatel grænsen.
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyse for antibiotika i rå mælk i perioden 6. til 8. december (analyseret på eksternt laboratorie).
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


